
 

 

 
 

KOMPLETNÍ REVITALIZACE BYTOVÝCH DOMŮ 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cenová nabídka 
 

Inženýrských prací v rámci 
revitalizace domu 

Valentova 1727 – 1728 
Praha 4 

 



 

 

 

 
Společenství vlastníků jednotek Valentova 1727 - 1728, Praha 4 
 
 

Ve Zlonicích dne 13. 4. 2018 
 
 
Cenová nabídka na inženýrské činnosti v rámci revitalizace bytového domu 
 
 
Vážené Společenství, 
 
společnost PANEL PROJEKT s.r.o., si Vám dovoluje předložit cenovou nabídku na inženýrské činnosti 
v rámci revitalizace bytového domu v ul. Valentova 1727-1728, Praha 4. 
 
Obsahem této cenové nabídky, není ocenění jednotlivých stavebních prvků, nýbrž ocenění 
zpracování projektové dokumentace, energetických dokumentů a odborných posudků  
na prodloužení lodžií. 
 
Rovněž zasíláme základní kvalifikační předpoklady: 
 

 výpisy z Obchodní a Živnostenského rejstříku 
 certifikáty ISO 
 doklad odborné způsobilosti – Autorizace 
 pojistnou smlouvu 

 
 
Vážení, děkuji za Váš čas a těším se na společné setkání 
  
 
S úctou      
 
 
 

   Markéta Losmanová 
      manažer zakázek 
   

 
 
 
 
 
 



 

 

Nabídka inženýrské činnosti  
Nabídka Průkaz Energetické Náročnosti Budovy 

Lhůta 
zpracování 

cena bez  DPH 

Vypracování PRŮKAZU ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY „PENB“ 
Stanoví energetický štítek budovy před i po realizaci, dokládá zhodnocení budovy 
po provedení navržených opatření. 

 
do 3 měsíců 18.000,-  Kč 

Nabídka Projektová Dokumentace 
Lhůta 

zpracování 
cena bez  DPH 

Vypracování jednostupňové PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE v rozsahu pro 
stavební povolení, vč. výkazu výměr 
  

 
do 3 měsíců 86.500,- Kč 

Stavební povolení 
Lhůta 

zpracování 
cena bez  DPH 

Vyřízení žádosti o STAVEBNÍ POVOLENÍ 
- vypracování žádosti o stavební povolení 
- vypracování žádostí o vyjádření dotčených orgánů státní správy 
- vyřízení záborů stanoviště 

 
dle zákonné 
lhůty 30 dnů 

12.500,- Kč 

Statika lodžie 
Lhůta 

zpracování 
cena bez DPH 

Statické posouzení k prodloužení lodžií 
  
do 3 měsíců 52.900,- Kč 

Posudek oslunění  
Lhůta 

zpracování 
cena bez  DPH 

 
Posouzení oslunění/osvětlení při prodloužení lodžií 
 

 
do 2 měsíců 18.000,- Kč 

Výběrové řízení  
Lhůta 

zpracování cena bez  DPH 

Ve spolupráci s výborem BD: 
- zpracování obsahu a podmínek výzvy 
- oslovení firem do VŘ 
- vyhodnocení VŘ, dle kritérií výzvy 
- doporučení firmy 

 
 

do 1 měsíce 5.000,- Kč 

Financování 
Lhůta 

zpracování cena bez  DPH 

Ve spolupráci s výborem SVJ: 
- zpracování podkladů pro podání požadavku na podmínky úvěrování 
- vyhodnocení finančních návrhů a doporučení nejoptimálnějšího řešení 

 
do 1měsíce 2.900,- Kč 

Technický Dozor Investora 
 

 

Tuto službu v současnosti nenabízíme. 
 

 



 

 

 


